

---

# **VAR GROUP ApS**

**CVR-nr.: 39937913**

Rolighedsvej 17  
1958 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Alexander Henning Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VAR GROUP ApS  
Rolighedsvej 17  
1958 Frederiksberg C  
e-mailadresse: [warehouse@danishsupplies.com](mailto:warehouse@danishsupplies.com)  
CVR-nr.: 39937913  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter er serviceydelser herunder salg af behandlingsprodukter

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 29.192. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>91.538</b>	<b>32.676</b>
Personaleomkostninger		-39.362	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.176</b>	<b>32.676</b>
Andre finansielle indtægter		27	-54
Øvrige finansielle omkostninger		-14.197	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.006</b>	<b>32.622</b>
Skat af årets resultat		-8.814	-7.487
<b>Årets resultat</b>		<b>29.192</b>	<b>25.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger		35.000	0
Overført resultat		-5.808	25.135
<b>I alt</b>		<b>29.192</b>	<b>25.135</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		257.345	287.183
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>257.345</b>	<b>287.183</b>
Tilgodehavende skat		5.332	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.332</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		50.220	96.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>312.897</b>	<b>383.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>312.897</b>	<b>383.665</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.002	50.002
Overført resultat		127.365	133.173
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.367</b>	<b>183.175</b>
Gæld til banker		8.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.659	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.466	0
Skyldig selskabsskat		0	3.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.860	46.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.017	150.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.530</b>	<b>200.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.530</b>	<b>200.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>312.897</b>	<b>383.665</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0